
                                                        П Р О Е К Т 
 

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А М І С Ь К А Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я 

( вісімнадцята (36) сесія сьомого скликання ) 

 

від 18 жовтня 2019 року 

м. Городня 

 

Про співробітництво 

територіальних громад 

 

Відповідно до пункту 331 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про співробітництво 

територіальних громад» та з метою реалізації спільних проектів з Тупичівською, 

Вихвостівською, Сновською об’єднаними територіальними громадами, міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати згоду на організацію співробітництва Городнянської 

об’єднаної територіальної громади та Тупичівської, Вихвостівської, Сновської 

об’єднаних територіальних громад для реалізації спільних проектів. 

 

2. Звернутися до Тупичівської, Вихвостівської, Сновської об’єднаних 

територіальних громад з пропозицією співробітництва територіальних громад. 
 

3. Надати згоду на організацію співробітництва шляхом підписання 

договору між Городнянською об’єднаною територіальною громадою та 

Тупичівською, Вихвостівською, Сновською об’єднаними територіальними 

громадами для реалізації спільного проекту «Розвиток інфраструктури та захист 

довкілля об’єднаних територіальних громад» за рахунок коштів Державного 

фонду регіонального розвитку та інших проектів за наявності таких. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного 

розвитку 

 

 

Міський голова А. І. Богдан 


